
Zápis z jednání OV 
Datum konání:  20.1.2022 

Přítomni:   P. Tichý, P. Cihelník, V. Pospíšil, M. Horák, V. Hložek, V. Pavlíčková 

Omluveni:  J. Coufal, P. Svoboda 

 

Projednávaná témata: 

1) Návrh termínů pro jednání OV Libichov na rok 2022: 
Čtvrtky od 18:00 
10.3.2022      21.4.2022    16.6.2022    21.7.2022   18.8.2022   15.9.2022  10.11.2022 
 

2) Návrh kulturních a společenských akcí nárok 2022 s ohledem na oslavu 575 let od písemné zmínky 
Libichova: + činnost přípravného týmu  
 

Název akce 

Datum  

konání Rozpočet 

Uklidíme svět IV.22   

Velikonoční řehtání 14.4. až 16.4.2022   

Dětské malování na téma  

( Libichov současnost, minulost,  příroda kolem, lidové velikonoční a 

jiné zvyky atd.) 

IV.22 

  

Májka a odpolední posezení s hudbou,  

Čarodějnické masky pro děti 

Vyhodnocení malovací soutěže 

Čarodějnice  ( *1) + grilování na terase 

30.4.2022 od 14:00 

 

30.4.2022 od 19:00   

Jmenování kpt. Kredby čestným občanem Libichova  Nutnost 

souhlasu: 

- OV ( odsouhlaseno 6 přítomnými, doporučeno radou města 

31.1.2022),  

- příbuzných  

- zastupitelstva 

7.5.2022 

  

Beseda k historii a vývoji Libichova a výstava 

tématických fotografií V.22   

Venkovní / vnitřní divadlo pro děti VI.22   

Almanach historie Libichova VIII.22   

Loučení s prázdninami  27.8.2022   

Maškarní pro děti s výukou tanců/ soutěže v tancování IX.22   

Výsadba památného stromu v obci k výročí 575 let X.22   

Výsadba stromořadí  ( ovocné, okrasné stromy) u  cyklostezky – dle 

info správce majetku pí Lepkové bude při realizaci cesty počítáno 

s pruhem pro stromy ze sousedního  z obecního pozemku.  X.22   

Drakiáda X.22   

Slavnostní otevření cesty do Sýčiny a  

lampionový průvod / halloween 1.10.2022 nebo listopad 2022   



Adventní rozsvěcení stromu a posezení v klubovně 26.11.2022   

Mikulášská nadílka ( ale jiný princip) 5.12.2022   

 
3) Rozpočet  a  Stavební akce 

          Komentář – cesta do Sýčiny – stav 

- Parčík u čekárny – poslán požadavek na TS, odsouhlasena realizace v předjaří 
- Nákup nových židlí do klubovny 
- Sítě do zvoničky kapličky 
- Venkovní světlo pergola 
- Položit chodník před školou – tipy na řemeslníky, stále trvá, vyhlédnutý odmítl vzhledem 

k množství zakázek  
4) Provozní věci  

- Termíny pro kontejner na větve : 
25.2  až     27.2.2022             25.3. až     27.3.2022 

29.4. až      1.5.2022 – 2 kontejnery, které se odvezou odpoledne 30.4. na čarodějnice a pod 

dozorem zapálí. Dojednat s TS a s J. Pavlíčkem. Organizace a dohled za hasiče P. Tichý .  

27.5. až    29.5.2022              29.7. až    31.7.2022                           26.8. až    28.8.2022   

23.9. až    25.9. 2022              28.10. až  30.10.2022                        25.11. až  27.11.2022 

- Zájemci o individuální sekání veřejných ploch ( placeno formou náhrad za užívání techniky + brig. 
hodiny) + jaké plochy  

- Nákup řehtaček – doručeny 4.2.2022,  V. Hložek ve správě a zapůjčování. 
- Cetin –nadzemní optické rozvody v přípravě – wi-fi veřejná na návsi, viz nezájem Dragonu a 

Metronetu 
- Jak vyhláška o neparkování na trávě – poznatky o  dodržování v Libichově. 
- Telefony na TS – L. Zachař – 602 612 894, A. Reitrová  776 337 882 -volat napřímo v případě 

nějakého nebezpečného problému / havárie  
- Další témata:  

- Obecní stromořadí - zda lze oddělit pruh podél cesty k Čarodějnicím? Zjistit stanovisko správy majetku města. 

 

- Aplikace Česká obec – do mobilu, rychlejší doručení e mailových Novinek z města , viz Vánoční 
Dobrovicko 
Další setkání přípravného týmu k oslavám – 27.1.2022, proběhlo  
- Na návsi určeny stanoviště pro podium, stan pro 80 osob, další lavice a nutné zázemí. 
- Paní Veronika Bobková zpracovala do Almanachu v pdf první část historických dokumentů do 
roku 1936 
- P. Volek potvrdil zajištění občerstvení na 27.8.2022. 
 
Další setkání OV 10.3.2022                                                                    P. Cihelník předseda OV 


